
UCHWAŁA NR XXXX/279/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 stycznia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 3B4E2DB1-A498-4027-9C0C-0AA0E451FC11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXX/279/2013 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 października 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600   Transport i łą czno ść 65 500,00

 60017  Drogi wewnetrzne 65 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00

710   Dzia ł alno ść us ł ugowa - 40 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 40 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 40 000,00

750   Administracja publiczna 14 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

754   Bezpiecze ń stwo publiczne i ochrona przeciwpo ż arowa 20 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

801   O ś wiata i wychowanie - 10 000,00

 80101  Szkoły podstawowe - 10 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 6 550,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 550,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska - 49 500,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00

 90095  Pozostała działalność - 29 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 40 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Id: 3B4E2DB1-A498-4027-9C0C-0AA0E451FC11. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 900 90095

Ogrodzenie placu 

zabaw w 

Jarosławicach

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w 

Sieczkowie

442 774,00 zł 236 400,00 zł

A.206 374 zł    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

Tuczępach

90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4. 720 72095

Rozbudowa 

infrastruktury 

informatycznej j.s.t

251 679,00 zł 43 982,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

207 697,00 zł Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXX/279/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 października 2013 r.

Id: 3B4E2DB1-A498-4027-9C0C-0AA0E451FC11. Podpisany Strona 2



5. 720 72095

Budowa systemu 

informacji 

przestrzennej 

woj.świętokrzyskieg

o

84 985,00 zł 19 900,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

65 085,00 zł Urząd Gminy

6. 750 75023

Termomodernizacja 

budynku Urzędu 

Gminy

99 262,00 zł 99 262,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7. 750 75023
Oprogramowania i 

licencje
5 000,00 zł 5 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8. 750 75023
Zakup koparko 

ładowarki
312 728,00 zł 312 728,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9. 926 92601

Przebudowa kortu 

tenisowego w 

miejscowości 

Tuczępy oraz 

doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Jarosławicach

112 283,68 zł 40 921,68 zł

A.      

B.

C.

D. 

71 362,00 zł Urząd Gminy

10. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla 

OSP Grzymała

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11. 900 90001

Projekt kanalizacji w 

Górze, Grzymale, 

Podlesiu i 

Sieczkowie

42 000,00 zł 42 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12. 900 90095

Budowa placu 

zabaw w 

Nieciesławicach

14 360,00 zł 14 360,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Id: 3B4E2DB1-A498-4027-9C0C-0AA0E451FC11. Podpisany Strona 3



13. 700 70005

Termomodernizacja 

świetlicy w 

Chałupkach

45 500,00 zł 45 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14. 754 75412

Termomodernizacja 

budynku OSP w 

Wierzbicy

40 000,00 zł 40 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15. 900 90095
Budowa placu 

zabaw w Górze
10 984,00 zł 10 984,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

16. 900 90095

Budowa placu 

zabaw w 

Jarosławicach

17 554,00 zł 17 554,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

17. 700 70005

Uwardzenie  placu 

przy świetlicy w 

Rzędowie

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

18. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

Podlesiu

7 000,00 zł 7 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

19. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

Januszkowicach

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

20. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

Brzozówce

8 000,00 zł 8 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

21. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

Nizinach, 

24 000,00 zł 24 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Id: 3B4E2DB1-A498-4027-9C0C-0AA0E451FC11. Podpisany Strona 4



22. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla 

OSP Niziny

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

23. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla 

OSP Kargów

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

24. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla 

OSP Jarosławice

8 000,00 zł 8 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

25. 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

Grzymale

33 000,00 zł 33 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

26. 900 90002

Wniesienie udziałów 

do ZGOK Sp. z o.o. 

w Rzędowie

369 000,00 zł 369 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

27. 750 75023

Adaptacja obiektu 

na potrzeby bazy 

sprzętowej

34 000,00 zł 34 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

28. 600 60016

Przebudowa dróg 

gminnych: 

Wierzbica, Tuczępy 

Górna Droga

15 100,00 zł 15 100,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

29. 900 90001

Zakup pompy na 

wyposażenie 

przepompowni w 

Tuczępach

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

30. 801 80114

Zakup urządzenia 

do wykonywania 

pomiarów 

elektrycznych 

7 000,00 zł 7 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Gminny Zespół 

Obsługi Szkół i 

Przedszkoli

Id: 3B4E2DB1-A498-4027-9C0C-0AA0E451FC11. Podpisany Strona 5



31. 801 80101

Zakup serwera do 

pracowni 

komputerowej

6 550,00 zł 6 550,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa i 

Przedszkole w 

Tuczępach

32. 700 70005

Zagospodarowanie 

terenu wokół 

świetlicy w 

Chałupkach

9 200,00 zł 9 200,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 197 959,68 zł 1 647 441,68 zł 206 374,00 zł 344 144,00 zł x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 3B4E2DB1-A498-4027-9C0C-0AA0E451FC11. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie dotyczą wydatków.

Korekty wydatków dokonano poprzez zmniejszenia i zwiększenia planowanych kwot.

Zmniejszono:

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 40.000,00 zł.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę
6.550,00 zł.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł.

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł.

Rozdział 90095 Pozostała działalność § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł oraz
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł.

Razem zmniejszenia na kwotę 123.050,00 zł.

Zwiększono:

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40.000,00 zł.

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.500,00 zł.

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 14.000,00 zł.

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę 20.000,00 zł.

Rozdział 90095 Pozostała działalność § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00
zł.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
6.550,00 zł.

Razem zwiększenia na kwotę 123.050,00 zł.

Uchwała zawiera uaktualniony załącznik związany z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych.

Wprowadzono do realizacji nowe zadania inwestycyjne roczne, tj.:

- ogrodzenie placu zabaw w Jarosławicach,

- zakup samochodu strażackiego dla OSP Grzymała,

- zakup serwera do pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Tuczępach

Zrezygnowano z realizacji następujących zadań inwestycyjnych rocznych, tj.:

- modernizacji dachu na części socjalnej sali gimnastycznej oraz łączniku na Szkole Podstawowej w Kargowie
(ze względu na konieczność uzyskania stosownych zezwoleń i brak możliwości wykonania zadania w 2013 roku),

- przebudowie drogi wewnętrznej w Nieciesławicach (ze względu na nieuregulowany stan prawny).

Id: 3B4E2DB1-A498-4027-9C0C-0AA0E451FC11. Podpisany Strona 1




